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För ett värdigt liv

Akutplacering? Vi finns dygnet runt!
Till oss kan Ni kan ni ringa när som helst på vår jourtelefon för rådgivning och
placeringsförfrågningar. Vi tar emot akuta placeringar i HVB, skyddat boende samt i
jour­ och familjehem för barn, ungdom, vuxna och familjer. Vår personal har
gedigen erfarenhet av arbete inom socialtjänst, behandlingsverksamhet och
rättsväsendet. Vi har hög kompetens kring våld i nära relationer och
hedersrelaterat våld, familjearbete samt barn med särskillda behov.

Neptuna Omsorg har goda referenser och ramavtal med över 200
kommuner.

Vill ni veta mer om vårt arbete? Ta gärna kontakt med oss via vår
placeringsjour tel 070­3660817, vi finns till för er dygnet runt, ett samtal
bort.

Fridagården för föräldrar & barn 0­16 år
Fridagården är en verksamhet för föräldrar med barn 0–16 år. Fridagården har
HVB tillstånd och tar emot enligt SoL och LVU. Vi vänder oss till familjer med
psykosocial problematik och/ eller skyddsbehov. Verksamhetens personal har lång
erfarenhet av att arbeta med unga föräldrar, psykisk­ och kognitiv
funktionsnedsättning, vuxna och barn utsatta för våld i nära relationer,
hedersproblematik, migrationsärenden, tidigare men ej aktivt missbruk samt övrigt
socialt utanförskap.

På Fridagården arbetar vi miljöterapeutiskt anknytningsstödjande och
insiktsorienterat. Utifrån ett tydligt uppdrag direkthandleder vi föräldrarna i deras
löpande familjeliv där den enskildes specifika behov och barnperspektivet är
centralt. Det övergripande målet är att ge god omvårdnad i en hemlik och trygg
miljö utifrån socialtjänstens uppdrag. En betydande del av verksamhetens arbete
har sin utgångspunkt från barnet och barnets behov (BBIC). Uppföljning sker
kontinuerligt under vistelsens gång efter överenskommelse med placerande
handläggare.

Fridagården har tillstånd för utrednings och behandlingsuppdrag.

Project Support ­ stärker föräldrar och barn

Fridagården arbetar man även med det föräldrarstödjande
behandlingsprogrammet Project Support som har visat sig ge goda resultat i
internationella studier. Se utförligare beskrivning i slutet av nyhetsbrevet.

Våld i nära relationer

Fridagården har spetskompetens med inriktning mot våld i nära relationer samt
hedersrelaterat våld. Vi kan på uppdrag göra riskbedömningar enligt FREDA,
SARA och PATRIARK. Vi erbjuder strukturerat och bearbetande samtalsstöd till
våldsutsatta vuxna och barn tillsammans och enskillt. Samtal enligt
Trappanmodellen erbjuds inom verksamheten.

Fastigheten har ett gediget skalskydd enligt högsta säkerhetsklass med flera
larmfunktioner och kameraövervakat område med direktkoppling till larmcentral.
För de boende som önskar erbjuds även personlarm.

Familjen får aktivt stöd i att ansöka om bostad, hitta sysselsättning, skola och
barnomsorg samt stöd i kontakt med övriga nödvändiga sammhällskontakter.
Utslussnings/träningsboende finns i nära anslutning till verksamheten.

Språkkompetens, vår personal talar förutom svenska och engelska,
flytande arabiska, dari, kurdiska, persiska, spanska samt teckenspråk.

Läs mer

Fridagården hjälper föräldrar och barn
med framgångsrik metod

Det finns få metoder för våldsutsatta föräldrar och barn att tillgå och de flesta
saknar evidens. Project support är forskat på i Sverige och USA och har evidens
och goda resultat på familjer där det förekommit våld och eller försummelse.
Neptuna Omsorgs behandlingspersonal på Fridagården har utbildning i och
arbetar med Project Support. Vi har regelbunden handledning av Helena Draxler,
leg psykoterapeut och doktor i psykologi samt forskare vid Karlstads universitet.

I sin doktorsavhandling i psykologi har Helena Draxler vid Karlstads universitet
studerat föräldrastödsprogrammet Project Support och hur det i högre grad skulle
kunna anpassas till svenska förhållanden. Programmet, som i Sverige
rekommenderas av bland andra Socialstyrelsen, har använts i USA sedan början
av 1980­talet. Det fokuserar på att stötta våldsutsatta mammor och barn. Barnen
har ofta bevittnat våldet mot mamman och även själva blivit utsatta.

Börjar när våldet slutat

Behandlingen i programmet sätts in efter att våldet har upphört, till exempel vid flytt
till skyddat boende och i fall där barnen utvecklat utåtagerande beteendeproblem.

En del är praktiskt stöd, till exempel att ordna ett annat boende eller söka
ekonomiskt stöd. Men det handlar också om att stärka relationen mellan förälder
och barn. Bland annat görs övningar där den våldsutsatta föräldern observerar,
följer och deltar i sitt barns lek. Syftet är att se barnet, notera barnets beteenden
och stärka relationen, säger Helena Draxler.

När man i sin vardag utsätts för våld får liksom inget annat plats i tillvaron. All tid,
alla tankar, all uppmärksamhet fokuseras på att skydda sitt barn och sig själv.
Föräldrarna kan känna att de inte riktigt vet hur barnen leker och agerar – de
känner inte riktigt sitt barn. Därför behöver mammorna stöd i olika färdigheter, till
exempel att se sitt barn igen och barnen behöver bli sedda.

Metoden stärker föräldrarollen

Helena Draxler har i sin forskning bland annat intervjuat behandlare inom
socialtjänsten. Resultaten visar att det är nödvändigt att anpassa den aktuella
metoden till svenska värderingar och normer, till exempel gällande hur barns
beteendeproblem ska förstås och bemötas.

Studierna visar också att resultaten är ungefär som i USA, det vill säga att metoden
minskar barnens beteendeproblematik och stärker föräldrarollen.

Jour & Familjehem

Neptuna Jour & Familj
erbjuder konsulentstödda
jour­ och familjehem till barn,
ungdomar, vuxna eller hela
familjer. Våra hem finns i
mellersta samt norra
Sverige, är grundligt utredda
och noggrant utvalda.
Verksamheten har tillstånd
från IVO och följer
socialstyrelsens föreskrifter
och allmänna råd. Insatserna
individanpassas och vi
arbetar vid behov med
kraftigt förstärkta insatser i
familjehemmen.Våra
familjehemskonsulenter har
socionomutbildning eller
motsvarande. Samtliga
konsulenter har mångårig
erfarenhet av socialt arbete
inom socialtjänst och
familjehemsvård. De
erbjuder familjehemmen
direktstöd och tillgänglighet
dygnet runt.

Läs mer

Skyddat Boende

Neptuna Omsorg erbjuder
Skyddat Boende på som
består av både kollektivt
boende och lägenheter.
Verksamheten har erfaren,
utbildad personal på plats
dygnet runt samt högsta
säkerhetsklass.
Personalgruppen har hög
språkkompetens och utöver
engelska och svenska talar vi
flytande arabiska, dari,
sorani, kurdiska, persiska,
spanska och franska.Vi
erbjuder barn som vuxna, par
och HBTQ­personer som
utsatts för våld i nära relation
eller hedersrelaterat våld och
förtryck en trygg plats att
starta sitt nya liv på. För att
underlätta för de personer
som utsatts för våld och
otrygghet har vi även plats för
husdjur.

Läs mer

Placeringsjour

Ni når oss dygnet runt.
I kontakten med vår
placeringsjour möts ni av
erfarna socionomer som
gärna rådgör med er utifrån
matchning, riskbedömning
och lämplig insats i just er
specifika situation.Ring vår
jourtelefon eller skicka er
förfrågan via länken nedan.
Vi kan taemot dygnet runt
och även ordna med
hämtning.

Ring
070­3660817

Jour
dygnet runt

Skicka förfrågan

Om oss
Neptuna Omsorg bedriver Individ och familjeomsorg och erbjuder HVB för föräldrar och barn
0­16 år, skyddade boenden, jour­ och familjehem, transportservice, träningslägenheter,

socionombemanning samt utrednings­ och utbildningsverksamhet.
Neptuna omsorg har ramavtal med över 250 kommuner i Sverige.

Kontakta oss direkt

Kontaktuppgifter
Neptuna Omsorg
Huvudkontor:
Rälsgatan 6B
802 91 Gävle

info@neptunaomsorg.se
070­366 08 17

Följ oss på:
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För ett värdigt liv

Akutplacering? Vi finns dygnet runt!
Till oss kan Ni kan ni ringa när som helst på vår jourtelefon för rådgivning och
placeringsförfrågningar. Vi tar emot akuta placeringar i HVB, skyddat boende samt i
jour­ och familjehem för barn, ungdom, vuxna och familjer. Vår personal har
gedigen erfarenhet av arbete inom socialtjänst, behandlingsverksamhet och
rättsväsendet. Vi har hög kompetens kring våld i nära relationer och
hedersrelaterat våld, familjearbete samt barn med särskillda behov.

Neptuna Omsorg har goda referenser och ramavtal med över 200
kommuner.

Vill ni veta mer om vårt arbete? Ta gärna kontakt med oss via vår
placeringsjour tel 070­3660817, vi finns till för er dygnet runt, ett samtal
bort.

Fridagården för föräldrar & barn 0­16 år
Fridagården är en verksamhet för föräldrar med barn 0–16 år. Fridagården har
HVB tillstånd och tar emot enligt SoL och LVU. Vi vänder oss till familjer med
psykosocial problematik och/ eller skyddsbehov. Verksamhetens personal har lång
erfarenhet av att arbeta med unga föräldrar, psykisk­ och kognitiv
funktionsnedsättning, vuxna och barn utsatta för våld i nära relationer,
hedersproblematik, migrationsärenden, tidigare men ej aktivt missbruk samt övrigt
socialt utanförskap.

På Fridagården arbetar vi miljöterapeutiskt anknytningsstödjande och
insiktsorienterat. Utifrån ett tydligt uppdrag direkthandleder vi föräldrarna i deras
löpande familjeliv där den enskildes specifika behov och barnperspektivet är
centralt. Det övergripande målet är att ge god omvårdnad i en hemlik och trygg
miljö utifrån socialtjänstens uppdrag. En betydande del av verksamhetens arbete
har sin utgångspunkt från barnet och barnets behov (BBIC). Uppföljning sker
kontinuerligt under vistelsens gång efter överenskommelse med placerande
handläggare.

Fridagården har tillstånd för utrednings och behandlingsuppdrag.

Project Support ­ stärker föräldrar och barn

Fridagården arbetar man även med det föräldrarstödjande
behandlingsprogrammet Project Support som har visat sig ge goda resultat i
internationella studier. Se utförligare beskrivning i slutet av nyhetsbrevet.

Våld i nära relationer

Fridagården har spetskompetens med inriktning mot våld i nära relationer samt
hedersrelaterat våld. Vi kan på uppdrag göra riskbedömningar enligt FREDA,
SARA och PATRIARK. Vi erbjuder strukturerat och bearbetande samtalsstöd till
våldsutsatta vuxna och barn tillsammans och enskillt. Samtal enligt
Trappanmodellen erbjuds inom verksamheten.

Fastigheten har ett gediget skalskydd enligt högsta säkerhetsklass med flera
larmfunktioner och kameraövervakat område med direktkoppling till larmcentral.
För de boende som önskar erbjuds även personlarm.

Familjen får aktivt stöd i att ansöka om bostad, hitta sysselsättning, skola och
barnomsorg samt stöd i kontakt med övriga nödvändiga sammhällskontakter.
Utslussnings/träningsboende finns i nära anslutning till verksamheten.

Språkkompetens, vår personal talar förutom svenska och engelska,
flytande arabiska, dari, kurdiska, persiska, spanska samt teckenspråk.

Läs mer

Fridagården hjälper föräldrar och barn
med framgångsrik metod

Det finns få metoder för våldsutsatta föräldrar och barn att tillgå och de flesta
saknar evidens. Project support är forskat på i Sverige och USA och har evidens
och goda resultat på familjer där det förekommit våld och eller försummelse.
Neptuna Omsorgs behandlingspersonal på Fridagården har utbildning i och
arbetar med Project Support. Vi har regelbunden handledning av Helena Draxler,
leg psykoterapeut och doktor i psykologi samt forskare vid Karlstads universitet.

I sin doktorsavhandling i psykologi har Helena Draxler vid Karlstads universitet
studerat föräldrastödsprogrammet Project Support och hur det i högre grad skulle
kunna anpassas till svenska förhållanden. Programmet, som i Sverige
rekommenderas av bland andra Socialstyrelsen, har använts i USA sedan början
av 1980­talet. Det fokuserar på att stötta våldsutsatta mammor och barn. Barnen
har ofta bevittnat våldet mot mamman och även själva blivit utsatta.

Börjar när våldet slutat

Behandlingen i programmet sätts in efter att våldet har upphört, till exempel vid flytt
till skyddat boende och i fall där barnen utvecklat utåtagerande beteendeproblem.

En del är praktiskt stöd, till exempel att ordna ett annat boende eller söka
ekonomiskt stöd. Men det handlar också om att stärka relationen mellan förälder
och barn. Bland annat görs övningar där den våldsutsatta föräldern observerar,
följer och deltar i sitt barns lek. Syftet är att se barnet, notera barnets beteenden
och stärka relationen, säger Helena Draxler.

När man i sin vardag utsätts för våld får liksom inget annat plats i tillvaron. All tid,
alla tankar, all uppmärksamhet fokuseras på att skydda sitt barn och sig själv.
Föräldrarna kan känna att de inte riktigt vet hur barnen leker och agerar – de
känner inte riktigt sitt barn. Därför behöver mammorna stöd i olika färdigheter, till
exempel att se sitt barn igen och barnen behöver bli sedda.

Metoden stärker föräldrarollen

Helena Draxler har i sin forskning bland annat intervjuat behandlare inom
socialtjänsten. Resultaten visar att det är nödvändigt att anpassa den aktuella
metoden till svenska värderingar och normer, till exempel gällande hur barns
beteendeproblem ska förstås och bemötas.

Studierna visar också att resultaten är ungefär som i USA, det vill säga att metoden
minskar barnens beteendeproblematik och stärker föräldrarollen.

Jour & Familjehem

Neptuna Jour & Familj
erbjuder konsulentstödda
jour­ och familjehem till barn,
ungdomar, vuxna eller hela
familjer. Våra hem finns i
mellersta samt norra
Sverige, är grundligt utredda
och noggrant utvalda.
Verksamheten har tillstånd
från IVO och följer
socialstyrelsens föreskrifter
och allmänna råd. Insatserna
individanpassas och vi
arbetar vid behov med
kraftigt förstärkta insatser i
familjehemmen.Våra
familjehemskonsulenter har
socionomutbildning eller
motsvarande. Samtliga
konsulenter har mångårig
erfarenhet av socialt arbete
inom socialtjänst och
familjehemsvård. De
erbjuder familjehemmen
direktstöd och tillgänglighet
dygnet runt.

Läs mer

Skyddat Boende

Neptuna Omsorg erbjuder
Skyddat Boende på som
består av både kollektivt
boende och lägenheter.
Verksamheten har erfaren,
utbildad personal på plats
dygnet runt samt högsta
säkerhetsklass.
Personalgruppen har hög
språkkompetens och utöver
engelska och svenska talar vi
flytande arabiska, dari,
sorani, kurdiska, persiska,
spanska och franska.Vi
erbjuder barn som vuxna, par
och HBTQ­personer som
utsatts för våld i nära relation
eller hedersrelaterat våld och
förtryck en trygg plats att
starta sitt nya liv på. För att
underlätta för de personer
som utsatts för våld och
otrygghet har vi även plats för
husdjur.

Läs mer

Placeringsjour

Ni når oss dygnet runt.
I kontakten med vår
placeringsjour möts ni av
erfarna socionomer som
gärna rådgör med er utifrån
matchning, riskbedömning
och lämplig insats i just er
specifika situation.Ring vår
jourtelefon eller skicka er
förfrågan via länken nedan.
Vi kan taemot dygnet runt
och även ordna med
hämtning.

Ring
070­3660817

Jour
dygnet runt

Skicka förfrågan

Om oss
Neptuna Omsorg bedriver Individ och familjeomsorg och erbjuder HVB för föräldrar och barn
0­16 år, skyddade boenden, jour­ och familjehem, transportservice, träningslägenheter,

socionombemanning samt utrednings­ och utbildningsverksamhet.
Neptuna omsorg har ramavtal med över 250 kommuner i Sverige.

Kontakta oss direkt

Kontaktuppgifter
Neptuna Omsorg
Huvudkontor:
Rälsgatan 6B
802 91 Gävle

info@neptunaomsorg.se
070­366 08 17

Följ oss på:
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Individ­ och familjeomsorg Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

För ett värdigt liv

Akutplacering? Vi finns dygnet runt!
Till oss kan Ni kan ni ringa när som helst på vår jourtelefon för rådgivning och
placeringsförfrågningar. Vi tar emot akuta placeringar i HVB, skyddat boende samt i
jour­ och familjehem för barn, ungdom, vuxna och familjer. Vår personal har
gedigen erfarenhet av arbete inom socialtjänst, behandlingsverksamhet och
rättsväsendet. Vi har hög kompetens kring våld i nära relationer och
hedersrelaterat våld, familjearbete samt barn med särskillda behov.

Neptuna Omsorg har goda referenser och ramavtal med över 200
kommuner.

Vill ni veta mer om vårt arbete? Ta gärna kontakt med oss via vår
placeringsjour tel 070­3660817, vi finns till för er dygnet runt, ett samtal
bort.

Fridagården för föräldrar & barn 0­16 år
Fridagården är en verksamhet för föräldrar med barn 0–16 år. Fridagården har
HVB tillstånd och tar emot enligt SoL och LVU. Vi vänder oss till familjer med
psykosocial problematik och/ eller skyddsbehov. Verksamhetens personal har lång
erfarenhet av att arbeta med unga föräldrar, psykisk­ och kognitiv
funktionsnedsättning, vuxna och barn utsatta för våld i nära relationer,
hedersproblematik, migrationsärenden, tidigare men ej aktivt missbruk samt övrigt
socialt utanförskap.

På Fridagården arbetar vi miljöterapeutiskt anknytningsstödjande och
insiktsorienterat. Utifrån ett tydligt uppdrag direkthandleder vi föräldrarna i deras
löpande familjeliv där den enskildes specifika behov och barnperspektivet är
centralt. Det övergripande målet är att ge god omvårdnad i en hemlik och trygg
miljö utifrån socialtjänstens uppdrag. En betydande del av verksamhetens arbete
har sin utgångspunkt från barnet och barnets behov (BBIC). Uppföljning sker
kontinuerligt under vistelsens gång efter överenskommelse med placerande
handläggare.

Fridagården har tillstånd för utrednings och behandlingsuppdrag.

Project Support ­ stärker föräldrar och barn

Fridagården arbetar man även med det föräldrarstödjande
behandlingsprogrammet Project Support som har visat sig ge goda resultat i
internationella studier. Se utförligare beskrivning i slutet av nyhetsbrevet.

Våld i nära relationer

Fridagården har spetskompetens med inriktning mot våld i nära relationer samt
hedersrelaterat våld. Vi kan på uppdrag göra riskbedömningar enligt FREDA,
SARA och PATRIARK. Vi erbjuder strukturerat och bearbetande samtalsstöd till
våldsutsatta vuxna och barn tillsammans och enskillt. Samtal enligt
Trappanmodellen erbjuds inom verksamheten.

Fastigheten har ett gediget skalskydd enligt högsta säkerhetsklass med flera
larmfunktioner och kameraövervakat område med direktkoppling till larmcentral.
För de boende som önskar erbjuds även personlarm.

Familjen får aktivt stöd i att ansöka om bostad, hitta sysselsättning, skola och
barnomsorg samt stöd i kontakt med övriga nödvändiga sammhällskontakter.
Utslussnings/träningsboende finns i nära anslutning till verksamheten.

Språkkompetens, vår personal talar förutom svenska och engelska,
flytande arabiska, dari, kurdiska, persiska, spanska samt teckenspråk.

Läs mer

Fridagården hjälper föräldrar och barn
med framgångsrik metod

Det finns få metoder för våldsutsatta föräldrar och barn att tillgå och de flesta
saknar evidens. Project support är forskat på i Sverige och USA och har evidens
och goda resultat på familjer där det förekommit våld och eller försummelse.
Neptuna Omsorgs behandlingspersonal på Fridagården har utbildning i och
arbetar med Project Support. Vi har regelbunden handledning av Helena Draxler,
leg psykoterapeut och doktor i psykologi samt forskare vid Karlstads universitet.

I sin doktorsavhandling i psykologi har Helena Draxler vid Karlstads universitet
studerat föräldrastödsprogrammet Project Support och hur det i högre grad skulle
kunna anpassas till svenska förhållanden. Programmet, som i Sverige
rekommenderas av bland andra Socialstyrelsen, har använts i USA sedan början
av 1980­talet. Det fokuserar på att stötta våldsutsatta mammor och barn. Barnen
har ofta bevittnat våldet mot mamman och även själva blivit utsatta.

Börjar när våldet slutat

Behandlingen i programmet sätts in efter att våldet har upphört, till exempel vid flytt
till skyddat boende och i fall där barnen utvecklat utåtagerande beteendeproblem.

En del är praktiskt stöd, till exempel att ordna ett annat boende eller söka
ekonomiskt stöd. Men det handlar också om att stärka relationen mellan förälder
och barn. Bland annat görs övningar där den våldsutsatta föräldern observerar,
följer och deltar i sitt barns lek. Syftet är att se barnet, notera barnets beteenden
och stärka relationen, säger Helena Draxler.

När man i sin vardag utsätts för våld får liksom inget annat plats i tillvaron. All tid,
alla tankar, all uppmärksamhet fokuseras på att skydda sitt barn och sig själv.
Föräldrarna kan känna att de inte riktigt vet hur barnen leker och agerar – de
känner inte riktigt sitt barn. Därför behöver mammorna stöd i olika färdigheter, till
exempel att se sitt barn igen och barnen behöver bli sedda.

Metoden stärker föräldrarollen

Helena Draxler har i sin forskning bland annat intervjuat behandlare inom
socialtjänsten. Resultaten visar att det är nödvändigt att anpassa den aktuella
metoden till svenska värderingar och normer, till exempel gällande hur barns
beteendeproblem ska förstås och bemötas.

Studierna visar också att resultaten är ungefär som i USA, det vill säga att metoden
minskar barnens beteendeproblematik och stärker föräldrarollen.

Jour & Familjehem

Neptuna Jour & Familj
erbjuder konsulentstödda
jour­ och familjehem till barn,
ungdomar, vuxna eller hela
familjer. Våra hem finns i
mellersta samt norra
Sverige, är grundligt utredda
och noggrant utvalda.
Verksamheten har tillstånd
från IVO och följer
socialstyrelsens föreskrifter
och allmänna råd. Insatserna
individanpassas och vi
arbetar vid behov med
kraftigt förstärkta insatser i
familjehemmen.Våra
familjehemskonsulenter har
socionomutbildning eller
motsvarande. Samtliga
konsulenter har mångårig
erfarenhet av socialt arbete
inom socialtjänst och
familjehemsvård. De
erbjuder familjehemmen
direktstöd och tillgänglighet
dygnet runt.

Läs mer

Skyddat Boende

Neptuna Omsorg erbjuder
Skyddat Boende på som
består av både kollektivt
boende och lägenheter.
Verksamheten har erfaren,
utbildad personal på plats
dygnet runt samt högsta
säkerhetsklass.
Personalgruppen har hög
språkkompetens och utöver
engelska och svenska talar vi
flytande arabiska, dari,
sorani, kurdiska, persiska,
spanska och franska.Vi
erbjuder barn som vuxna, par
och HBTQ­personer som
utsatts för våld i nära relation
eller hedersrelaterat våld och
förtryck en trygg plats att
starta sitt nya liv på. För att
underlätta för de personer
som utsatts för våld och
otrygghet har vi även plats för
husdjur.

Läs mer

Placeringsjour

Ni når oss dygnet runt.
I kontakten med vår
placeringsjour möts ni av
erfarna socionomer som
gärna rådgör med er utifrån
matchning, riskbedömning
och lämplig insats i just er
specifika situation.Ring vår
jourtelefon eller skicka er
förfrågan via länken nedan.
Vi kan taemot dygnet runt
och även ordna med
hämtning.

Ring
070­3660817

Jour
dygnet runt

Skicka förfrågan

Om oss
Neptuna Omsorg bedriver Individ och familjeomsorg och erbjuder HVB för föräldrar och barn
0­16 år, skyddade boenden, jour­ och familjehem, transportservice, träningslägenheter,

socionombemanning samt utrednings­ och utbildningsverksamhet.
Neptuna omsorg har ramavtal med över 250 kommuner i Sverige.

Kontakta oss direkt

Kontaktuppgifter
Neptuna Omsorg
Huvudkontor:
Rälsgatan 6B
802 91 Gävle

info@neptunaomsorg.se
070­366 08 17

Följ oss på:
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Individ­ och familjeomsorg Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

För ett värdigt liv

Akutplacering? Vi finns dygnet runt!
Till oss kan Ni kan ni ringa när som helst på vår jourtelefon för rådgivning och
placeringsförfrågningar. Vi tar emot akuta placeringar i HVB, skyddat boende samt i
jour­ och familjehem för barn, ungdom, vuxna och familjer. Vår personal har
gedigen erfarenhet av arbete inom socialtjänst, behandlingsverksamhet och
rättsväsendet. Vi har hög kompetens kring våld i nära relationer och
hedersrelaterat våld, familjearbete samt barn med särskillda behov.

Neptuna Omsorg har goda referenser och ramavtal med över 200
kommuner.

Vill ni veta mer om vårt arbete? Ta gärna kontakt med oss via vår
placeringsjour tel 070­3660817, vi finns till för er dygnet runt, ett samtal
bort.

Fridagården för föräldrar & barn 0­16 år
Fridagården är en verksamhet för föräldrar med barn 0–16 år. Fridagården har
HVB tillstånd och tar emot enligt SoL och LVU. Vi vänder oss till familjer med
psykosocial problematik och/ eller skyddsbehov. Verksamhetens personal har lång
erfarenhet av att arbeta med unga föräldrar, psykisk­ och kognitiv
funktionsnedsättning, vuxna och barn utsatta för våld i nära relationer,
hedersproblematik, migrationsärenden, tidigare men ej aktivt missbruk samt övrigt
socialt utanförskap.

På Fridagården arbetar vi miljöterapeutiskt anknytningsstödjande och
insiktsorienterat. Utifrån ett tydligt uppdrag direkthandleder vi föräldrarna i deras
löpande familjeliv där den enskildes specifika behov och barnperspektivet är
centralt. Det övergripande målet är att ge god omvårdnad i en hemlik och trygg
miljö utifrån socialtjänstens uppdrag. En betydande del av verksamhetens arbete
har sin utgångspunkt från barnet och barnets behov (BBIC). Uppföljning sker
kontinuerligt under vistelsens gång efter överenskommelse med placerande
handläggare.

Fridagården har tillstånd för utrednings och behandlingsuppdrag.

Project Support ­ stärker föräldrar och barn

Fridagården arbetar man även med det föräldrarstödjande
behandlingsprogrammet Project Support som har visat sig ge goda resultat i
internationella studier. Se utförligare beskrivning i slutet av nyhetsbrevet.

Våld i nära relationer

Fridagården har spetskompetens med inriktning mot våld i nära relationer samt
hedersrelaterat våld. Vi kan på uppdrag göra riskbedömningar enligt FREDA,
SARA och PATRIARK. Vi erbjuder strukturerat och bearbetande samtalsstöd till
våldsutsatta vuxna och barn tillsammans och enskillt. Samtal enligt
Trappanmodellen erbjuds inom verksamheten.

Fastigheten har ett gediget skalskydd enligt högsta säkerhetsklass med flera
larmfunktioner och kameraövervakat område med direktkoppling till larmcentral.
För de boende som önskar erbjuds även personlarm.

Familjen får aktivt stöd i att ansöka om bostad, hitta sysselsättning, skola och
barnomsorg samt stöd i kontakt med övriga nödvändiga sammhällskontakter.
Utslussnings/träningsboende finns i nära anslutning till verksamheten.

Språkkompetens, vår personal talar förutom svenska och engelska,
flytande arabiska, dari, kurdiska, persiska, spanska samt teckenspråk.

Läs mer

Fridagården hjälper föräldrar och barn
med framgångsrik metod

Det finns få metoder för våldsutsatta föräldrar och barn att tillgå och de flesta
saknar evidens. Project support är forskat på i Sverige och USA och har evidens
och goda resultat på familjer där det förekommit våld och eller försummelse.
Neptuna Omsorgs behandlingspersonal på Fridagården har utbildning i och
arbetar med Project Support. Vi har regelbunden handledning av Helena Draxler,
leg psykoterapeut och doktor i psykologi samt forskare vid Karlstads universitet.

I sin doktorsavhandling i psykologi har Helena Draxler vid Karlstads universitet
studerat föräldrastödsprogrammet Project Support och hur det i högre grad skulle
kunna anpassas till svenska förhållanden. Programmet, som i Sverige
rekommenderas av bland andra Socialstyrelsen, har använts i USA sedan början
av 1980­talet. Det fokuserar på att stötta våldsutsatta mammor och barn. Barnen
har ofta bevittnat våldet mot mamman och även själva blivit utsatta.

Börjar när våldet slutat

Behandlingen i programmet sätts in efter att våldet har upphört, till exempel vid flytt
till skyddat boende och i fall där barnen utvecklat utåtagerande beteendeproblem.

En del är praktiskt stöd, till exempel att ordna ett annat boende eller söka
ekonomiskt stöd. Men det handlar också om att stärka relationen mellan förälder
och barn. Bland annat görs övningar där den våldsutsatta föräldern observerar,
följer och deltar i sitt barns lek. Syftet är att se barnet, notera barnets beteenden
och stärka relationen, säger Helena Draxler.

När man i sin vardag utsätts för våld får liksom inget annat plats i tillvaron. All tid,
alla tankar, all uppmärksamhet fokuseras på att skydda sitt barn och sig själv.
Föräldrarna kan känna att de inte riktigt vet hur barnen leker och agerar – de
känner inte riktigt sitt barn. Därför behöver mammorna stöd i olika färdigheter, till
exempel att se sitt barn igen och barnen behöver bli sedda.

Metoden stärker föräldrarollen

Helena Draxler har i sin forskning bland annat intervjuat behandlare inom
socialtjänsten. Resultaten visar att det är nödvändigt att anpassa den aktuella
metoden till svenska värderingar och normer, till exempel gällande hur barns
beteendeproblem ska förstås och bemötas.

Studierna visar också att resultaten är ungefär som i USA, det vill säga att metoden
minskar barnens beteendeproblematik och stärker föräldrarollen.

Jour & Familjehem

Neptuna Jour & Familj
erbjuder konsulentstödda
jour­ och familjehem till barn,
ungdomar, vuxna eller hela
familjer. Våra hem finns i
mellersta samt norra
Sverige, är grundligt utredda
och noggrant utvalda.
Verksamheten har tillstånd
från IVO och följer
socialstyrelsens föreskrifter
och allmänna råd. Insatserna
individanpassas och vi
arbetar vid behov med
kraftigt förstärkta insatser i
familjehemmen.Våra
familjehemskonsulenter har
socionomutbildning eller
motsvarande. Samtliga
konsulenter har mångårig
erfarenhet av socialt arbete
inom socialtjänst och
familjehemsvård. De
erbjuder familjehemmen
direktstöd och tillgänglighet
dygnet runt.

Läs mer

Skyddat Boende

Neptuna Omsorg erbjuder
Skyddat Boende på som
består av både kollektivt
boende och lägenheter.
Verksamheten har erfaren,
utbildad personal på plats
dygnet runt samt högsta
säkerhetsklass.
Personalgruppen har hög
språkkompetens och utöver
engelska och svenska talar vi
flytande arabiska, dari,
sorani, kurdiska, persiska,
spanska och franska.Vi
erbjuder barn som vuxna, par
och HBTQ­personer som
utsatts för våld i nära relation
eller hedersrelaterat våld och
förtryck en trygg plats att
starta sitt nya liv på. För att
underlätta för de personer
som utsatts för våld och
otrygghet har vi även plats för
husdjur.

Läs mer

Placeringsjour

Ni når oss dygnet runt.
I kontakten med vår
placeringsjour möts ni av
erfarna socionomer som
gärna rådgör med er utifrån
matchning, riskbedömning
och lämplig insats i just er
specifika situation.Ring vår
jourtelefon eller skicka er
förfrågan via länken nedan.
Vi kan taemot dygnet runt
och även ordna med
hämtning.

Ring
070­3660817

Jour
dygnet runt

Skicka förfrågan

Om oss
Neptuna Omsorg bedriver Individ och familjeomsorg och erbjuder HVB för föräldrar och barn
0­16 år, skyddade boenden, jour­ och familjehem, transportservice, träningslägenheter,

socionombemanning samt utrednings­ och utbildningsverksamhet.
Neptuna omsorg har ramavtal med över 250 kommuner i Sverige.
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Individ­ och familjeomsorg Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

För ett värdigt liv

Akutplacering? Vi finns dygnet runt!
Till oss kan Ni kan ni ringa när som helst på vår jourtelefon för rådgivning och
placeringsförfrågningar. Vi tar emot akuta placeringar i HVB, skyddat boende samt i
jour­ och familjehem för barn, ungdom, vuxna och familjer. Vår personal har
gedigen erfarenhet av arbete inom socialtjänst, behandlingsverksamhet och
rättsväsendet. Vi har hög kompetens kring våld i nära relationer och
hedersrelaterat våld, familjearbete samt barn med särskillda behov.

Neptuna Omsorg har goda referenser och ramavtal med över 200
kommuner.

Vill ni veta mer om vårt arbete? Ta gärna kontakt med oss via vår
placeringsjour tel 070­3660817, vi finns till för er dygnet runt, ett samtal
bort.

Fridagården för föräldrar & barn 0­16 år
Fridagården är en verksamhet för föräldrar med barn 0–16 år. Fridagården har
HVB tillstånd och tar emot enligt SoL och LVU. Vi vänder oss till familjer med
psykosocial problematik och/ eller skyddsbehov. Verksamhetens personal har lång
erfarenhet av att arbeta med unga föräldrar, psykisk­ och kognitiv
funktionsnedsättning, vuxna och barn utsatta för våld i nära relationer,
hedersproblematik, migrationsärenden, tidigare men ej aktivt missbruk samt övrigt
socialt utanförskap.

På Fridagården arbetar vi miljöterapeutiskt anknytningsstödjande och
insiktsorienterat. Utifrån ett tydligt uppdrag direkthandleder vi föräldrarna i deras
löpande familjeliv där den enskildes specifika behov och barnperspektivet är
centralt. Det övergripande målet är att ge god omvårdnad i en hemlik och trygg
miljö utifrån socialtjänstens uppdrag. En betydande del av verksamhetens arbete
har sin utgångspunkt från barnet och barnets behov (BBIC). Uppföljning sker
kontinuerligt under vistelsens gång efter överenskommelse med placerande
handläggare.

Fridagården har tillstånd för utrednings och behandlingsuppdrag.

Project Support ­ stärker föräldrar och barn

Fridagården arbetar man även med det föräldrarstödjande
behandlingsprogrammet Project Support som har visat sig ge goda resultat i
internationella studier. Se utförligare beskrivning i slutet av nyhetsbrevet.

Våld i nära relationer

Fridagården har spetskompetens med inriktning mot våld i nära relationer samt
hedersrelaterat våld. Vi kan på uppdrag göra riskbedömningar enligt FREDA,
SARA och PATRIARK. Vi erbjuder strukturerat och bearbetande samtalsstöd till
våldsutsatta vuxna och barn tillsammans och enskillt. Samtal enligt
Trappanmodellen erbjuds inom verksamheten.

Fastigheten har ett gediget skalskydd enligt högsta säkerhetsklass med flera
larmfunktioner och kameraövervakat område med direktkoppling till larmcentral.
För de boende som önskar erbjuds även personlarm.

Familjen får aktivt stöd i att ansöka om bostad, hitta sysselsättning, skola och
barnomsorg samt stöd i kontakt med övriga nödvändiga sammhällskontakter.
Utslussnings/träningsboende finns i nära anslutning till verksamheten.

Språkkompetens, vår personal talar förutom svenska och engelska,
flytande arabiska, dari, kurdiska, persiska, spanska samt teckenspråk.

Läs mer

Fridagården hjälper föräldrar och barn
med framgångsrik metod

Det finns få metoder för våldsutsatta föräldrar och barn att tillgå och de flesta
saknar evidens. Project support är forskat på i Sverige och USA och har evidens
och goda resultat på familjer där det förekommit våld och eller försummelse.
Neptuna Omsorgs behandlingspersonal på Fridagården har utbildning i och
arbetar med Project Support. Vi har regelbunden handledning av Helena Draxler,
leg psykoterapeut och doktor i psykologi samt forskare vid Karlstads universitet.

I sin doktorsavhandling i psykologi har Helena Draxler vid Karlstads universitet
studerat föräldrastödsprogrammet Project Support och hur det i högre grad skulle
kunna anpassas till svenska förhållanden. Programmet, som i Sverige
rekommenderas av bland andra Socialstyrelsen, har använts i USA sedan början
av 1980­talet. Det fokuserar på att stötta våldsutsatta mammor och barn. Barnen
har ofta bevittnat våldet mot mamman och även själva blivit utsatta.

Börjar när våldet slutat

Behandlingen i programmet sätts in efter att våldet har upphört, till exempel vid flytt
till skyddat boende och i fall där barnen utvecklat utåtagerande beteendeproblem.

En del är praktiskt stöd, till exempel att ordna ett annat boende eller söka
ekonomiskt stöd. Men det handlar också om att stärka relationen mellan förälder
och barn. Bland annat görs övningar där den våldsutsatta föräldern observerar,
följer och deltar i sitt barns lek. Syftet är att se barnet, notera barnets beteenden
och stärka relationen, säger Helena Draxler.

När man i sin vardag utsätts för våld får liksom inget annat plats i tillvaron. All tid,
alla tankar, all uppmärksamhet fokuseras på att skydda sitt barn och sig själv.
Föräldrarna kan känna att de inte riktigt vet hur barnen leker och agerar – de
känner inte riktigt sitt barn. Därför behöver mammorna stöd i olika färdigheter, till
exempel att se sitt barn igen och barnen behöver bli sedda.

Metoden stärker föräldrarollen

Helena Draxler har i sin forskning bland annat intervjuat behandlare inom
socialtjänsten. Resultaten visar att det är nödvändigt att anpassa den aktuella
metoden till svenska värderingar och normer, till exempel gällande hur barns
beteendeproblem ska förstås och bemötas.

Studierna visar också att resultaten är ungefär som i USA, det vill säga att metoden
minskar barnens beteendeproblematik och stärker föräldrarollen.

Jour & Familjehem

Neptuna Jour & Familj
erbjuder konsulentstödda
jour­ och familjehem till barn,
ungdomar, vuxna eller hela
familjer. Våra hem finns i
mellersta samt norra
Sverige, är grundligt utredda
och noggrant utvalda.
Verksamheten har tillstånd
från IVO och följer
socialstyrelsens föreskrifter
och allmänna råd. Insatserna
individanpassas och vi
arbetar vid behov med
kraftigt förstärkta insatser i
familjehemmen.Våra
familjehemskonsulenter har
socionomutbildning eller
motsvarande. Samtliga
konsulenter har mångårig
erfarenhet av socialt arbete
inom socialtjänst och
familjehemsvård. De
erbjuder familjehemmen
direktstöd och tillgänglighet
dygnet runt.

Läs mer

Skyddat Boende

Neptuna Omsorg erbjuder
Skyddat Boende på som
består av både kollektivt
boende och lägenheter.
Verksamheten har erfaren,
utbildad personal på plats
dygnet runt samt högsta
säkerhetsklass.
Personalgruppen har hög
språkkompetens och utöver
engelska och svenska talar vi
flytande arabiska, dari,
sorani, kurdiska, persiska,
spanska och franska.Vi
erbjuder barn som vuxna, par
och HBTQ­personer som
utsatts för våld i nära relation
eller hedersrelaterat våld och
förtryck en trygg plats att
starta sitt nya liv på. För att
underlätta för de personer
som utsatts för våld och
otrygghet har vi även plats för
husdjur.

Läs mer

Placeringsjour

Ni når oss dygnet runt.
I kontakten med vår
placeringsjour möts ni av
erfarna socionomer som
gärna rådgör med er utifrån
matchning, riskbedömning
och lämplig insats i just er
specifika situation.Ring vår
jourtelefon eller skicka er
förfrågan via länken nedan.
Vi kan taemot dygnet runt
och även ordna med
hämtning.

Ring
070­3660817

Jour
dygnet runt

Skicka förfrågan

Om oss
Neptuna Omsorg bedriver Individ och familjeomsorg och erbjuder HVB för föräldrar och barn
0­16 år, skyddade boenden, jour­ och familjehem, transportservice, träningslägenheter,

socionombemanning samt utrednings­ och utbildningsverksamhet.
Neptuna omsorg har ramavtal med över 250 kommuner i Sverige.

Kontakta oss direkt
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Neptuna Omsorg
Huvudkontor:
Rälsgatan 6B
802 91 Gävle
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070­366 08 17

Följ oss på:

You have received this email because you have subscribed to Comany Mail@ comany.com. If you no longer wish to receive emails
please unsubscribe. Want to change how you receive these emails? Update your preferences.

Copyright © 2020 Neptuna AB.. All Rights Reserved.


